posto e com as dimensões de 5x4, o restante de taboas, coberta cometer­ 
nit, a exemplo da coso residencial que também é coberto com telhas eter­ 
nit, avaliado em Cr$ 50.000.000,00, devidamente matriculado no RGI, des­ 
ta comarca sob o ng 3.206; L) 275 (duzentos e setenta e cinco) cotas pro 
prietária do Posto T'imbiri Ltda da Sr!! Dalva Maria Zambam Biglia, valor­ 
de 1,00 cada no total de Cr$ 275,00; m)275 (duzentos e setenta e cinco) 
cotas de proprietário do Posto Timbiri Ltda, de Cassio Biglia Acioly, va 
lor de Cr$ 1,00 cada no total de Cr$ 275,00; n) 01 (um) lote de terreno­ 
urbano determinado sob o nQ 08, quadra 53, situado na Avenida Brasil, me 
dindo 20,00 x 44,50 metros, devidamente matriculado sob o ng 3.204 ava

[...]

"Autoriza a abertura de Crédito Especial que - 
especifica". 

O Prefeito Municipal de Bela Vista, Estado de 
Mato Grosso do Sul. 

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu 
sanciono a seguinte lei: 

Art.Ig) - Fica o Poder Executivo autorizado a 
abrir um Crédito Especial de Cr$ 2.538.506.000,00 
(dois bilhões, quinhentos e trinta e oito milhões 
quinhentos e seis mil cruzeiros), para atender as 
despesas a seguir enumeradas, não contempladas·no 
orçamento para o corrente ano: 

I - Cr$ 2.438.506.000,00 (dois bilhões, quatrocen 
tos e trinta e oito milhões quinhentos e seis mil 
cruzeiros),.para construção, reforma e ampliação